2022年３月 23日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 中村 豊

（コード：4929 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3135）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 当社は、2021 年９月 21 日付で持株会社体制へ移行し、経営資源配分の最適化を進め、意

思決定の迅速化を図り、経営管理体制の再構築を進めております。

 この度、カラー剤等のサロン向け業務用美容材料を販売することを目的とした子会社を設

立することといたしました。

 今回の子会社設立により、販路拡大とサロンとの関係性をより強固なものとし、当社グル

ープの更なる発展を目指すものであります。

２．設立する子会社の概要

（１）商 号 株式会社シアー・プロフェッショナル（仮）

（２）所 在 地 神戸市中央区

（３）代 表 者 中川 秀男（当社取締役 管理本部本部長兼総務部長）

（４）事業内容 サロン向け業務用美容材料の販売

（５）資 本 金 30 百万円

（６）設立時期 2022 年４月（予定）

（７）出資比率 株式会社アジュバンホールディングス 100％

３．今後の見通し

 本件子会社設立は、中長期的に当社グループの企業価値向上に資するものと考えておりま

すが、現時点で当社グループの業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。なお、

本件子会社設立を来期業績予想に織り込み 2022 年４月 22 日発表予定です。

以 上

http://www.adjuvant.co.jp/